UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

Số:          /QĐ-THCS TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Long Biên , ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v Ban hành Quy chế làm việc của trường THCS Thượng Thanh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

Căn cứ  Luật Cán bộ, Công chức Viên chức năm 2010;

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học.

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức số: ……./NQ-

HNCBCCVC ngày 09/10/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế làm việc của trường

THCS Thượng Thanh gồm có 09 chương, 34 điều.

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký đến thời gian ban hành,

chỉnh sửa Quy chế làm việc mới của năm học 2020 - 2021.

Điều 3.  Ban Giám hiệu, Ban chấp hành công đoàn, cán bộ, giáo viên,

nhân viên, học sinh và phụ huynh học sinh trường THCS Thượng Thanh có

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường;

(Để thực hiện)

- Lưu VP. (02)

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ngọc Yến

UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

Sè:        /Q§-THCSTT

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Long Biªn, ngµy       th¸ng       n¨m 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế làm việc của nhà trường

Năm học: 2020 - 2021

HiÖu trëng trêng Trung häc c¬ së THƯỢNG THANH

Căn cứ  Luật Cán bộ, Công chức Viên chức năm 2010;

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học.

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị cán bộ, công chức, viên chức ngày

09/10/2020;

QuyÕt ®Þnh

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế làm việc của nhà trường

năm học 2020 - 2021 gồm các Ông (Bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai và tổ chức

tới toàn trường theo đúng các văn bản liên quan của các cấp có thẩm quyền ban

hành.

Điều 3: Hiệu trưởng và các Ông (Bà) có tên trong Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

N¬i nhËn:

- PGD&§T (®Ó b¸o c¸o);
- Nh ®iÒu 3 (®Ó thùc hiÖn);
- Lu VP (01).

HIỆU TRƯỞNG

TrÇn ThÞ Ngäc YÕn

TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ LÀM VIỆC,

 PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỪNG THÀNH VIÊN

Năm học: 2020 - 2021

(Kèm theo QĐ số:         /QĐ-THCS TT ngày       tháng        năm 2020

 của Hiệu trưởng trường THCS Thượng Thanh)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ
Ghi

chú

1 Trần Thị Ngọc Yến
Hiệu

trưởng
Trưởng ban Phụ trách chung

2 Phạm Thị Thanh Bình CTCĐ Phó ban

Xây dựng kế

hoạch, đôn đốc các

bộ phận thực hiện

quy chế

3 Đỗ Thị Thu Hoài  Hiệu phó  Ủy viên

Kiểm tra, giám sát

các bộ phận thực

hiện quy chế dân

chủ

4 Nguyễn Thị Nguyệt
Trưởng

ban TTND
Ủy viên

5 Trần Thị Hương Giang TT tổ TN Ủy viên

6 Nguyễn Quỳnh Phương TT tổ XH Ủy viên

7 Hoàng Thị Hồng Vân
Thư kí hội

đồng
Ủy viên

8 Nguyễn Thu Hương TT tổ VP Ủy viên

Danh sách này gồm 08 thành viên